OFÍCIO VEREADOR n° 629/2017
São Roque, 02 de junho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar a Santa Casa de Misericórdia, informações sobre o recebimento da Contribuição de Solidariedade recolhida pela Secretaria da Fazenda beneficiando a Santa Casa de São Roque.

Esta solicitação se faz necessária, no intuito de fiscalizarmos, para que haja efetividade e transparência nas ações da Secretaria da Fazenda Estadual, bem como da Secretaria da Saúde Estadual, responsável por fazer o repasse dessa verba à Santa Casa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
Vereador

À

Ilma. Sra. MÁRCIA APARECIDA CRUZ

MD. Administradora do Hospital Santa Casa de Misericórdia de São Roque – SP

C/C

À Ilma. DRA. LEILA MARIA DE OLIVEIRA CAMILO

MD. Provedora da Santa Casa de Misericórdia de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2017 - 11:36:35 02810/2017
OFÍCIO VEREADOR n° 629/2017-A

São Roque, 02 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar ao 1º TABELIÃO DE NOTAS E DE PROTESTOS DE LETRAS E TÍTULOS DE SÃO ROQUE, informações sobre o recolhimento, bem como, valor médio mensal da Contribuição de Solidariedade recolhida para a Secretaria da Fazenda Estadual beneficiando as Santa Casas.

Esta solicitação se faz necessária, no intuito de fiscalizarmos, para que haja efetividade e transparência nas ações da Secretaria da Fazenda Estadual, bem como da Secretaria da Saúde Estadual, responsável por fazer o repasse dessa verba à Santa Casa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

À

Ilma. Sr. LUCAS FURLAN SABBAG
MD. Escrivão Titular do 1º TABELIÃO DE NOTAS E DE PROTESTOS DE LETRAS E TÍTULOS DE SÃO ROQUE
São Roque – SP

Rua Monsenhor Sylvestre Murari, 65 – Centro – São Roque/SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2017 - 11:36:35 02810/2017

OFÍCIO VEREADOR n° 629/2017-B

São Roque, 02 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar ao 2º TABELIONATO DE NOTAS E DE PROTESTOS DE SÃO ROQUE, informações sobre o recolhimento, bem como, valor médio mensal da Contribuição de Solidariedade recolhida para a Secretaria da Fazenda Estadual beneficiando as Santa Casas.

Esta solicitação se faz necessária, no intuito de fiscalizarmos, para que haja efetividade e transparência nas ações da Secretaria da Fazenda Estadual, bem como da Secretaria da Saúde Estadual, responsável por fazer o repasse dessa verba à Santa Casa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

À

Ilma. Sr. MARIA GABRIELA VENTUROTI PERROTA RIOS GONÇALVES

MD. Escrivão Titular do 2º TABELIONATO DE NOTAS E DE PROTESTOS DE SÃO ROQUE

São Roque – SP

Rua Dr. Stevaux, 221 – Centro – São Roque/SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2017 - 11:36:35 02810/2017

OFÍCIO VEREADOR n° 629/2017-C

São Roque, 02 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar ao CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL SEDE DA COMARCA DE SÃO ROQUE, informações sobre o recolhimento, bem como, valor médio mensal da Contribuição de Solidariedade recolhida para a Secretaria da Fazenda Estadual beneficiando as Santa Casas.

Esta solicitação se faz necessária, no intuito de fiscalizarmos, para que haja efetividade e transparência nas ações da Secretaria da Fazenda Estadual, bem como da Secretaria da Saúde Estadual, responsável por fazer o repasse dessa verba à Santa Casa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

À

Ilma. Sr. CARLOS ROBERTO VIEIRA

MD. Escrivão Titular do CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL SEDE DA COMARCA DE SÃO ROQUE

São Roque – SP

Rua Professor Germano Negrini, 29 – Centro – São Roque/SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2017 - 11:36:35 02810/2017

OFÍCIO VEREADOR n° 629/2017-D

São Roque, 02 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar ao OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS, CIVIL DE PESSOA JURÍDICA E TABELIÃO DE PROTESTO DE LETRAS E TÍTULOS DA COMARCA DE SÃO ROQUE, informações sobre o recolhimento, bem como, valor médio mensal da Contribuição de Solidariedade recolhida para a Secretaria da Fazenda Estadual beneficiando as Santa Casas.

Esta solicitação se faz necessária, no intuito de fiscalizarmos, para que haja efetividade e transparência nas ações da Secretaria da Fazenda Estadual, bem como da Secretaria da Saúde Estadual, responsável por fazer o repasse dessa verba à Santa Casa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

À

Ilma. Sr. ARI JOSÉ ALVES

MD. Escrivão Titular do OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS, CIVIL DE PESSOA JURÍDICA E TABELIÃO DE PROTESTO DE LETRAS E TÍTULOS DA COMARCA DE SÃO ROQUE
São Roque – SP

Av. Antonino Dias Bastos, 777 – Centro – São Roque/SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2017 - 11:36:35 02810/2017
OFÍCIO VEREADOR n° 629/2017-E

São Roque, 02 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar ao SÃO ROQUE CARTÓRIO DO REGISTRO CIVIL E TABELIONATO, informações sobre o recolhimento, bem como, valor médio mensal da Contribuição de Solidariedade recolhida para a Secretaria da Fazenda Estadual beneficiando as Santa Casas.

Esta solicitação se faz necessária, no intuito de fiscalizarmos, para que haja efetividade e transparência nas ações da Secretaria da Fazenda Estadual, bem como da Secretaria da Saúde Estadual, responsável por fazer o repasse dessa verba à Santa Casa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

À

Ilma. Sr. ELCIO CARREIRO DE MELLO

MD. Escrivão Titular do SÃO ROQUE CARTÓRIO DO REGISTRO CIVIL E TABELIONATO
São Roque – SP

Rua Faustina Maria das Dores, 174 – São João Novo – São Roque/SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2017 - 11:36:35 02810/2017